1

广东省物业管理行业协会文件

粤物协培字〔2025〕16 号

关于举办“赋能未来——物业管理金牌讲师
能力跃升计划”精课精师公益训练营的通知

各会员单位、行业同仁：

为聚焦行业内生动力培育，加快专业人才培养体系建设，

进一步提升行业和企业内训师队伍专业化水平，助力企业构建

可持续的人才造血机制，在行业变革期筑牢组织能力护城河，

广东省物业管理行业协会定于2025年5月28日至29日举办“赋

能未来——物业管理金牌讲师能力跃升计划”精课精师公益训

练营。现将有关事项通知如下：

一、培训主题

“赋能未来——物业管理金牌讲师能力跃升计划”精课精

师公益训练营（教学技术×行业前沿×实战转化）

二、时间地点

时间：2025 年 5 月 28 日-29 日（共 2 天，9:00-17:00）

地点：广州市越秀区环市东路 450 号广东华信中心 16 楼会

议室

2

费用：本次培训费用由广东省物业管理行业协会承担，入

选学员免费参训，培训期间交通食宿自理。

三、报名方式

（一）适训对象

物业服务企业专职/兼职内训师或有志成为培训师的;

需要提升教导力、提升 PPT 制作和演讲能力的企业高管、

市场拓展人员、咨询顾问、职业培训师等专业人员;

为保证培训效果，要求参训人员具备相关工作经验，有企

业内训授课经验者更佳。每家单位限报 2 人，总规模 80 人（报

满即止）

（二）报名条件

1.报名学员须是广东省物业管理行业协会会员单位员工；

2.报名学员结业后须录制至少 1 个课时的物业管理相关原

创课程，并同意用于广东省物业管理行业协会公益课堂；

（三）报名方式

请于 2025 年 5月 20 日前扫描下方二维码填写报名信息,提

交个人简介及课程提纲。报名后请添加班主任微信（见文末）。

3

四、课程介绍

本次课程采用双核驱动设计，既强化教学基本功，又深度

绑定行业最新实践，通过建立长效赋能机制提升公益培训的可

持续价值，助力行业企业实现师资库搭建和知识沉淀。

教学技术内核：TTT 培训+课程开发+AI 工具应用

行业知识外核：政策解读+行业认证

模块一：认知升级·锚定方向

行业趋势分享、标杆案例分享：TOP10 物企内训体系拆解

模块二：教学技术·实战精进

TTT 专项训练：课程设计金字塔模型、课堂互动技巧

数字化工具应用：AI 课件制作（DeepSeek+ChatGPT+Canva）

实操

教学能力实验室：真实授课演练（配备专业摄录设备，现

场课程录制+专家诊断）

模块三：行业赋能·价值转化

入选的优秀课程可在协会《知物由学》线上共享平台上线，

同时需参与每月 1 期"物业大讲堂"录播，获协会官网、公众号

专题宣传；

建立讲师分级认证体系（见习→专业→金牌），考核通过

且优秀者颁发“广东省物业管理行业协会师资”聘书，并纳入

协会优选讲师资源库，并优先参与协会知识付费平台和各类行

业交流、培训活动。

4

五、注意事项

（一）本次活动为公益性质，费用由广东省物业管理行业

协会承担，入选的参训学员不收取任何费用，自愿报名；

（二）参与录制公益讲堂的课程内容需原创，不得侵犯他

人知识产权；

（三）最终解释权归广东省物业管理行业协会所有。

六、联系方式

广东省物业管理行业协会培训部

刘老师 18319472024（班主任）

沈老师 020-83642420

黄老师 020-83642981

米老师 15913183525

班主任微信

广东省物业管理行业协会

2025 年 5 月 7 日